
Online: Timing Ljubljana
http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Timing Ljubljana 8.6.2024 9:56 - Stran 1

Kola Ljubljanske regije  - 2. Kolo
Ljubljana, 8.6.2024

5. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto
8.6.2024 - 9:10
SLO mladinci 3:52.55 Petrič Darjan Guayaquil (ECU) 5.8.1982
SLO kadeti 3:58.23 Petrič Borut Jönköping (SWE) 18.8.1977
SLO dečki 4:11.99 Krek Bašelj Matjaž Maribor 10.12.2017
SLO dečki 4:11.99 Krek Bašelj Matjaž Maribor 10.12.2017
SLO mlajši dečki 4:34.19 Vidmar Jure Maribor 18.12.2004

Točk: FINA 2024

rezultat točke

Ml.dečki

1. Čerček Maks 2012 PK Olimpija Ljubljana 5:16.76 335
100m: 1:16.28 200m: 1:20.82 300m: 1:20.76 400m: 1:18.90

2. Hrdlička Bergelj Teo 2012 PK Olimpija Ljubljana 5:17.91 331
100m: 1:13.49 200m: 1:20.55 300m: 1:22.26 400m: 1:21.61

3. Wollrab Luka 2013 PK Ljubljana 5:37.20 277
100m: 1:20.93 200m: 1:27.80 300m: 1:27.60 400m: 1:20.87

4. Žnidaršič Val Aleksej 2013 PK Olimpija Ljubljana 5:42.85 264
100m: 1:20.15 200m: 1:29.20 300m: 1:28.34 400m: 1:25.16

5. Rink Filip 2012 PK Ljubljana 5:47.87 253
100m: 1:21.38 200m: 1:29.32 400m: 2:57.17

6. Kariž Gael Ruben 2012 ŠD Riba Ljubljana 6:07.26 215
100m: 1:27.98 200m: 1:33.53 300m: 1:34.79 400m: 1:30.96

7. Smolnikar Jakob 2013 PK Ilirija Ljubljana 6:14.82 202
100m: 28.30 200m: 2:41.23 300m: 1:35.39 400m: 1:29.90

8. Gergeli Vito 2013 ŠD Riba Ljubljana 6:27.74 182
100m: 1:27.85 200m: 1:39.53 300m: 1:42.09 400m: 1:38.27

9. Prešeren Rok 2012 ŠD Riba Ljubljana 6:42.40 163
100m: 1:31.21 200m: 1:43.61 300m: 1:46.07 400m: 1:41.51

10. Trajkov Nal 2012 PK Ljubljana 7:01.72 142
100m: 1:39.72 200m: 1:46.92 300m: 1:48.56 400m: 1:46.52

11. Miklavčič Luka 2012 PK Ilirija Ljubljana 7:24.86 121
100m: 1:37.89 200m: 1:55.98 300m: 1:56.25 400m: 1:54.74

Dečki

1. Testen Martin 2010 PK Ilirija Ljubljana 4:37.08 501
100m: 1:04.91 200m: 1:10.40 300m: 1:11.78 400m: 1:09.99

2. Žagar Jaša 2010 PK Olimpija Ljubljana 4:47.18 450
100m: 1:06.45 200m: 1:13.93 300m: 1:14.23 400m: 1:12.57

3. Žnidaršič Ian 2010 PK Olimpija Ljubljana 5:00.95 391
100m: 1:11.73 200m: 1:16.82 300m: 1:17.58 400m: 1:14.82

4. Tomažič Martin 2010 PK Olimpija Ljubljana 5:01.83 387
100m: 1:12.51 200m: 1:16.29 300m: 1:17.33 400m: 1:15.70
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5. Strojanšek Tristan 2010 PK Olimpija Ljubljana 5:05.38 374
100m: 1:14.03 200m: 1:17.60 300m: 1:17.19 400m: 1:16.56

6. Kocjan Jakob 2011 PK Ilirija Ljubljana 5:05.80 372
100m: 1:11.27 200m: 1:18.37 300m: 1:18.95 400m: 1:17.21

7. Jovanović Bojan 2010 PK Olimpija Ljubljana 5:07.74 365
100m: 1:13.00 200m: 1:20.16 300m: 1:18.15 400m: 1:16.43

8. Levičnik Borna 2010 PK Olimpija Ljubljana 5:09.13 360
100m: 1:12.98 200m: 1:19.56 300m: 1:19.42 400m: 1:17.17

9. Jerše Jaka 2011 PK Ilirija Ljubljana 5:09.73 358
100m: 1:14.44 200m: 1:19.73 300m: 1:18.31 400m: 1:17.25

10. Nzotam Ožbej Douala 2011 PK Ljubljana 5:12.05 350
100m: 1:14.79 200m: 1:20.20 300m: 1:19.99 400m: 1:17.07

11. Juvan Ožbej 2011 PK Ljubljana 5:15.43 339
100m: 1:15.57 200m: 1:21.34 300m: 1:20.99 400m: 1:17.53

12. Marinšek Matic 2010 PK Ilirija Ljubljana 5:18.69 329
100m: 1:14.87 200m: 1:21.03 300m: 1:22.31 400m: 1:20.48

13. Prisiach Matvei 2010 PK Olimpija Ljubljana 5:28.10 301
100m: 1:18.32 200m: 1:24.12 300m: 1:24.45 400m: 1:21.21

14. Penko Kalvin Val 2010 PK Ljubljana 5:29.83 297
100m: 1:15.96 200m: 1:25.99 300m: 1:25.35 400m: 1:22.53

15. Mamlić Filip 2011 ŠD Riba Ljubljana 5:33.38 287
100m: 1:18.44 200m: 1:24.32 300m: 1:25.85 400m: 1:24.77

16. Tsibulsky Eli 2011 PK Ljubljana 5:34.20 285
100m: 1:20.25 200m: 1:27.05 300m: 1:26.42 400m: 1:20.48

17. Kolenko Luka 2011 PK Ljubljana 5:43.77 262
100m: 1:19.12 200m: 1:28.21 300m: 1:29.09 400m: 1:27.35

18. Keber Van 2011 PK Ljubljana 6:27.69 182
100m: 1:32.00 200m: 1:39.11 300m: 1:40.99 400m: 1:35.59

19. Škufca David 2011 PK Ljubljana 6:30.37 179
100m: 1:33.07 200m: 1:39.57 300m: 1:40.92 400m: 1:36.81

Kadeti

1. Stražišar Vid 2008 PK Olimpija Ljubljana 4:58.97 398
100m: 1:08.78 200m: 1:15.93 300m: 1:17.98 400m: 1:16.28

2. Batyrshin Artem 2009 PK Olimpija Ljubljana 5:12.45 349
100m: 1:11.93 200m: 1:19.33 300m: 1:20.86 400m: 1:20.33
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1. Testen Martin 2010 PK Ilirija Ljubljana 4:37.08 501
100m: 1:04.91 200m: 1:10.40 300m: 1:11.78 400m: 1:09.99

2. Žagar Jaša 2010 PK Olimpija Ljubljana 4:47.18 450
100m: 1:06.45 200m: 1:13.93 300m: 1:14.23 400m: 1:12.57

3. Stražišar Vid 2008 PK Olimpija Ljubljana 4:58.97 398
100m: 1:08.78 200m: 1:15.93 300m: 1:17.98 400m: 1:16.28

4. Žnidaršič Ian 2010 PK Olimpija Ljubljana 5:00.95 391
100m: 1:11.73 200m: 1:16.82 300m: 1:17.58 400m: 1:14.82

5. Tomažič Martin 2010 PK Olimpija Ljubljana 5:01.83 387
100m: 1:12.51 200m: 1:16.29 300m: 1:17.33 400m: 1:15.70

6. Strojanšek Tristan 2010 PK Olimpija Ljubljana 5:05.38 374
100m: 1:14.03 200m: 1:17.60 300m: 1:17.19 400m: 1:16.56

7. Kocjan Jakob 2011 PK Ilirija Ljubljana 5:05.80 372
100m: 1:11.27 200m: 1:18.37 300m: 1:18.95 400m: 1:17.21

8. Jovanović Bojan 2010 PK Olimpija Ljubljana 5:07.74 365
100m: 1:13.00 200m: 1:20.16 300m: 1:18.15 400m: 1:16.43

9. Levičnik Borna 2010 PK Olimpija Ljubljana 5:09.13 360
100m: 1:12.98 200m: 1:19.56 300m: 1:19.42 400m: 1:17.17

10. Jerše Jaka 2011 PK Ilirija Ljubljana 5:09.73 358
100m: 1:14.44 200m: 1:19.73 300m: 1:18.31 400m: 1:17.25

11. Nzotam Ožbej Douala 2011 PK Ljubljana 5:12.05 350
100m: 1:14.79 200m: 1:20.20 300m: 1:19.99 400m: 1:17.07

12. Batyrshin Artem 2009 PK Olimpija Ljubljana 5:12.45 349
100m: 1:11.93 200m: 1:19.33 300m: 1:20.86 400m: 1:20.33

13. Juvan Ožbej 2011 PK Ljubljana 5:15.43 339
100m: 1:15.57 200m: 1:21.34 300m: 1:20.99 400m: 1:17.53

14. Čerček Maks 2012 PK Olimpija Ljubljana 5:16.76 335
100m: 1:16.28 200m: 1:20.82 300m: 1:20.76 400m: 1:18.90

15. Hrdlička Bergelj Teo 2012 PK Olimpija Ljubljana 5:17.91 331
100m: 1:13.49 200m: 1:20.55 300m: 1:22.26 400m: 1:21.61

16. Marinšek Matic 2010 PK Ilirija Ljubljana 5:18.69 329
100m: 1:14.87 200m: 1:21.03 300m: 1:22.31 400m: 1:20.48

17. Prisiach Matvei 2010 PK Olimpija Ljubljana 5:28.10 301
100m: 1:18.32 200m: 1:24.12 300m: 1:24.45 400m: 1:21.21

18. Penko Kalvin Val 2010 PK Ljubljana 5:29.83 297
100m: 1:15.96 200m: 1:25.99 300m: 1:25.35 400m: 1:22.53

19. Mamlić Filip 2011 ŠD Riba Ljubljana 5:33.38 287
100m: 1:18.44 200m: 1:24.32 300m: 1:25.85 400m: 1:24.77

20. Tsibulsky Eli 2011 PK Ljubljana 5:34.20 285
100m: 1:20.25 200m: 1:27.05 300m: 1:26.42 400m: 1:20.48
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21. Wollrab Luka 2013 PK Ljubljana 5:37.20 277
100m: 1:20.93 200m: 1:27.80 300m: 1:27.60 400m: 1:20.87

22. Žnidaršič Val Aleksej 2013 PK Olimpija Ljubljana 5:42.85 264
100m: 1:20.15 200m: 1:29.20 300m: 1:28.34 400m: 1:25.16

23. Kolenko Luka 2011 PK Ljubljana 5:43.77 262
100m: 1:19.12 200m: 1:28.21 300m: 1:29.09 400m: 1:27.35

24. Rink Filip 2012 PK Ljubljana 5:47.87 253
100m: 1:21.38 200m: 1:29.32 400m: 2:57.17

25. Kariž Gael Ruben 2012 ŠD Riba Ljubljana 6:07.26 215
100m: 1:27.98 200m: 1:33.53 300m: 1:34.79 400m: 1:30.96

26. Smolnikar Jakob 2013 PK Ilirija Ljubljana 6:14.82 202
100m: 28.30 200m: 2:41.23 300m: 1:35.39 400m: 1:29.90

27. Keber Van 2011 PK Ljubljana 6:27.69 182
100m: 1:32.00 200m: 1:39.11 300m: 1:40.99 400m: 1:35.59

28. Gergeli Vito 2013 ŠD Riba Ljubljana 6:27.74 182
100m: 1:27.85 200m: 1:39.53 300m: 1:42.09 400m: 1:38.27

29. Škufca David 2011 PK Ljubljana 6:30.37 179
100m: 1:33.07 200m: 1:39.57 300m: 1:40.92 400m: 1:36.81

30. Prešeren Rok 2012 ŠD Riba Ljubljana 6:42.40 163
100m: 1:31.21 200m: 1:43.61 300m: 1:46.07 400m: 1:41.51

31. Trajkov Nal 2012 PK Ljubljana 7:01.72 142
100m: 1:39.72 200m: 1:46.92 300m: 1:48.56 400m: 1:46.52

32. Miklavčič Luka 2012 PK Ilirija Ljubljana 7:24.86 121
100m: 1:37.89 200m: 1:55.98 300m: 1:56.25 400m: 1:54.74
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